
ll.:šio 19 _0?- 20?{

Č.i

l]:ciilČkY č'i]'

PS(: 302 :,8

|,c.€J.Birl{

KRAJSKÝ ÚŘno KARLovARsKÉHo KRAJE
A zlylĚDĚurruÍ

T

L

Dle rozdělovníku

--l

Karlovy Vary
t9.7 .2024

J

t'!-lí\Í|D7

?ď:''i,

\'áš dopis značka l ze dne \aše značka
KKt3543tZZt24-2

\'yřizuje / linka
lng. BeneŠováy' 57|

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zátkona č. 100/2001 sb. _ zaháiení
ziišt'ovacího řízení záměru zařazeného v kategorii II

Jako příslušný úřad Vám v souladu s $ 6 odst. 5 zákona č. l00/200l Sb., o posuzování vlivů
na Životní prostředí a o změně někteých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů
na životní prostředí), Ve Znění pozdějších předpisů (dále jen 

'.zákon"), zasíláme informaci
o oznáme+Í podle přílohy č. 3 k zákonu záměru ,,Stanovení dobývacího prostoru Potůčky
a hornickrLčinnost na qýhradním ložisku Potůčky" a sdělujeme Yám, Že tento záměr bude
podroben ziišt'ovacímu řízení podle $ 7 zákona.

obce Potůčky a Pernink, jako dotčené územní samosprávné celky. Žádáme ve smyslu
$ 16 odst' 2 zákona ozveřejnění informace ooznámení a o tom, kdy a kde je moŽné
dooznámení nahlíŽet, naúředních deskách. Doba zveřejnění je nejrnéně l5 dnů. Zároveít
žádáme o neprodlené zaslání písemného lyrozumění o dni vyvěšení informace o oznámení
na úřední desce. Toto vyrozumění můŽe být zasláno elektronicky na e_mailovou adresu:
marie.benesova@kr-karlovarsky.cz.

Dále Žádáme veřejnost. dotčenou veřejnost. dotčené orgány a dotčené uzemní samosprávné
celky ve smyslu $ 6 odst. 6 zákona o zaslání vyjádření k oznámení příslušnému úřadu
nejpozději do 30 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední desce kraje
(tj. do 17.8.2024). Ve vyjádření uvítáme Váš názor, zda je nutné záměr posoudit dle zákona.
V případě nutnosti posouzení záměru Žádáme, aby vyjádření obsahovalo i doporučení, na které
oblasti vlivů záměru na Životní prostředí má být v dokumentaci vlivů zántěru na Životní
prostředí kladen zvýšený důraz. Dále Žádáme, aby ve vyjádření byly formulovány připomínky
a poŽadavky respektující stupeň přípravy záměru a náleŽitosti stanovené přílohou
č. 3 k zákonu. Ve vyjádřeních není nutné upozorňovat oznamovatele na návazná ilzení
a povinnosti z nich vyplývající'

Upozornění ve vztahu k JES _ iednotnéňu environmentálnímu stanovisku:
Zároveň žádáme dotčené oreány ve smyslu $ 6 odst. 6 zákona, aby ve svém vyjádření
uvedly, je-li to s ohledem na povahu záměru možné, jaké skutečnosti a podklady
z hlediska jimi dotčených zájmů je nezbytné doložit pro následné vyhodnocení vlivů
záměru dle zákona č. 14812023 Sb., o jednotném environmentálním stanovisku, ve znění
pozdějších předpisů.

Sídlo: Karlovy Varv, ZávodnÍ j53/88' 3ó0 06 Karlovy Vary-Dvory,. Česká republika' Ič'o: zoss t tos. oIČ: CZ7o89l 168'
tel': +420 354222300' http://rvww.kr_karlovarsky.cz. e_mail: epodatelna@kr_karlovarsk}'.cZ, datová schránka: siqbxt2

strana 1



-

oznámení je téŽ dostupné v Informačním systému EIA
https ://portal.cen ia.czle iaseďdetai l/EIA-KVK5 9ó?lane:cs.

na následujícím odkazu

Ing. Regina Martincová
vedoucí odboru Životního prostředí a zemědělství

rt{
i-.-

Sídlo: Kar|ovy Vary' Závodní ]53/88' 360 0ó Karlovy Vary-Dvory' Česká republika' lčo, zogqt tos' uč: CZ7o89ll68'
tel.: +420 354 222300, http://www.kr_karlovarsky.cz, e_mail: epodatelna@kr_kar|ovarsky.cz' datová schránka: siqbxt2

strana 2


